

Årsredovisning

för

FB Revision AB

559088-4150

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FB Revision AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2022-09-11



Peter Zetterling

Årsredovisning
för
FB Revision AB

559088-4150

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för FB Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom området ekonomi, redovisning och skatter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	83	53	272	100
Resultat efter finansiella poster	81	51	270	96
Soliditet (%)	88,9	67,3	72,8	69,7

Nettoomsättning har ökat ganska mycket i jämförelse med föregående år. Det kommer främst av att verksamheten är nystartad och att det kommer gå upp och ner i efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 667	40 184	108 851
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		40 184	-40 184	0
Årets resultat			63 994	63 994
Belopp vid årets utgång	50 000	58 851	63 994	172 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 851
årets vinst	63 994
	122 845
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	80 000
	42 845
	122 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022110810746



2022110810747

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		82 725	53 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 725	53 040
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 613	-1 685
Summa rörelsekostnader		-1 613	-1 685
Rörelseresultat		81 112	51 355
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-183
Summa finansiella poster		-410	-183
Resultat efter finansiella poster		80 702	51 172
Resultat före skatt		80 702	51 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 708	-10 988
Årets resultat		63 994	40 184

R

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 490

1 847

Summa kortfristiga fordringar

42 490

1 847

Kassa och bank

Kassa och bank

152 036

159 835

Summa kassa och bank

152 036

159 835

Summa omsättningstillgångar

194 526

161 682

SUMMA TILLGÅNGAR

194 526

161 682

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 851

18 667

Årets resultat

63 994

40 184

Summa fritt eget kapital

122 845

58 851

Summa eget kapital

172 845

108 851

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

38 571

Övriga skulder

21 681

14 260

Summa kortfristiga skulder

21 681

52 831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

194 526

161 682

R

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den 11 september 2022



Peter Zetterling